[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
   РЕШЕНИЕ
то 28.01.2015 г № 3/25
п. Пелым

Об утверждении Сводного плана муниципального заказа
городского округа Пелым на 2015 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Решения Думы городского округа Пелым от 10 мая 2011 года № 30 «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа в городском округе Пелым», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Утвердить Сводный план муниципального заказа городского округа Пелым на 2015 год (прилагается).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пелымский вестник» и на официальном сайте городского округа Пелым.

       3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике (Щинов М.А.).

Глава городского округа Пелым                                                        Ш.Т. Алиев
Заместитель председателя Думы

 городского округа Пелым                                                                 М.А. Щинов
Утверждено

Решением Думы городского округа Пелым

от 28.01.2015 г № 3/25

Сводный муниципальный заказ на товары, работы и услуги, закупаемые для муниципальных нужд за счет средств местного бюджета городского округа Пелым на 2015 год

	Код
	Наименование

товара, работ, услуг
	Объем  финансирования, руб.

	Статьи расходов

	1
	2
	3

	МКОУ СОШ №1

	221
	Услуги связи
	82 000

	223
	Коммунальные услуги
	1 056 080

	225
	Услуги по содержанию имущества
	524 492

	226
	Прочие услуги
	689 510

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	452 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	2 916 000

	Итого:
	5 720 082

	МКОУ СОШ №2

	221
	Услуги связи
	57 800

	223
	Коммунальные услуги
	694 922

	225
	Услуги по содержанию имущества
	116 600

	226
	Прочие услуги
	248 650

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	79 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	781 400

	Итого:
	1 978 372

	МКДОУ детский сад №2 «Колобок»

	221
	Услуги связи
	31 422

	223
	Коммунальные услуги
	851 500

	225
	Услуги по содержанию имущества
	378 500

	226
	Прочие услуги
	207 021

	290
	Прочие расходы
	3 000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	200 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	2 766 008

	Итого:
	4 437 451

	МКДОУ детский сад №1 «Тополек»

	221
	Услуги связи
	26 324

	223
	Коммунальные услуги
	485 000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	201 400

	226
	Прочие услуги
	141 200

	290
	Прочие расходы
	3 000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	100 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	1 311 400

	Итого:
	2 268 324

	МКУК «Дом культуры Пелым»

	221
	Услуги связи
	120 000

	223
	Коммунальные услуги
	502 700

	225
	Услуги по содержанию имущества
	117 400

	226
	Прочие услуги
	225 500

	290
	Прочие расходы
	345 000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	5 458 900

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	419 000

	Итого:
	7 188 500

	МКУК «Дом культуры Атымья»

	221
	Услуги связи
	20 000

	223
	Коммунальные услуги
	274 000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	31 000

	226
	Прочие услуги
	16 000

	290
	Прочие расходы
	80 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	50 000

	Итого:
	471 000

	МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности ОМС и МУ городского округа Пелым»

	221
	Услуги связи
	48 000

	223
	Коммунальные услуги
	388 991

	225
	Услуги по содержанию имущества
	186 000

	226
	Прочие услуги
	1 027 488

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	613 000

	Итого:
	2 077 665

	МКОУДОД «Детская школа искусств»

	221
	Услуги связи
	28 000

	223
	Коммунальные услуги
	258 000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	117 400

	226
	Прочие работы, услуги
	54 400

	290
	Прочие расходы
	15 000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	45 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	27 000

	Итого:
	544 800

	МКОУ «ИМЦ»

	221
	Услуги связи
	51 000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	2 000

	226
	Прочие услуги
	22 844

	262
	Пособия по социальной помощи населению
	1 382 200

	290
	Прочие расходы
	123 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	30 000

	Итого:
	1 611 044

	МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба»

	221
	Услуги связи
	111 000

	223
	Коммунальные услуги
	119 000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	13 000

	226
	Прочие услуги
	91 000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	80 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	30 000

	Итого:
	444 000

	Администрация городского округа Пелым

	221
	Услуги связи
	343 180

	223
	Коммунальные услуги
	700 000

	225
	Услуги по содержанию имущества
	6 923 000

	226
	Прочие услуги
	3 600 872

	241
	Безвозмездные перечисления муниципальным организациям
	220 000

	242
	Безвозмездные перечисления
	94 000

	290
	Прочие расходы
	643 000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	1 329 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	180 528

	Итого:
	14 033 580

	Дума ГО Пелым

	221
	Услуги связи
	21 215

	225
	Услуги по содержанию имущества
	10 000

	226
	Прочие работы, услуги
	3 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	22 400

	Итого:
	56 615

	Ревизионная комиссия городского округа Пелым

	225
	Услуги по содержанию имущества
	8 000

	226
	Прочие работы, услуги
	16 000

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	10 000

	Итого:
	34 000

	Финансовый отдел (0106)

	221
	Услуги связи
	17 309

	225
	Услуги по содержанию имущества
	9 000

	226
	Прочие услуги
	516 450

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	32 250

	Итого:
	575 009

	ИТОГО ПО УЧРЕЖДЕНИЯМ:

	221
	Услуги связи
	957 250

	223
	Коммунальные услуги
	5 330 193

	225
	Услуги по содержанию имущества
	8 637 792

	226
	Прочие услуги
	6 859 935

	241
	Безвозмездное перечисление муниципальным организациям
	220 000

	242
	Безвозмездные перечисления
	94 000

	262
	Пособия по социальной помощи населению
	1 382 200

	290
	Прочие расходы
	1 212 000

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	7 743 900

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	9 188 986

	Итого:
	41 626 256